
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Puente Genil

Núm. 7.349/2013

Anuncio de Notificaciones Pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), y en el punto 5 del

artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-

ministrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones

por causas no imputables a esta Administración y habiéndose

realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los

artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesa-

dos o representantes que se relacionan en el anexo, para ser no-

tificados, por comparecencia, de los actos administrativos deriva-

dos de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de 11’30 a 13’00 ho-

ras, martes y jueves, en el Departamento de Sanciones, sito en

C/ Concejal Rodríguez Chía, s/n (Edif. de Seguridad), de Puente

Genil (Córdoba), a efectos de practicarse las notificaciones pen-

dientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

Puente Genil a 19 de agosto de 2013. La Alcaldesa Acctal.,

Fdo. Mónica Luque Rodríguez.

Jueves, 12 de Septiembre de 2013 Nº 174  p.1
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Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Jefatura de Policía Local

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE APREMIO

 Importe

2372DXS

4123GWC

C3881BJN

C3881BJN

5124FVH

9158HCY

M9412WW

CO5606AL

5634BFK

C4563BRL

CO0617AY

7934BKP

C0313BLF

C0313BLF

5838FML

0653DGZ

0653DGZ

5672BHB

7196BYC

0491GMG

CARNERERO JIMENEZ ROCIO 

CORTES REYES SALUD 

DURAN GRANADOS JOSEFA 

DURAN GRANADOS JOSEFA 

ESTRADA DEL RIO BEATRIZ 

FERNANDEZ MUÑOZ JOSE DAMIAN

HEREDIA DURAN JUAN MANUEL 

JIMENEZ JIMENEZ MERCEDES 

LOPEZ ARJONA JAVIER 

LUNA HERRERA RAFAEL 

MANSILLA SANTOS DAVID 

MUÑOZ PRIEGO JAIME 

ORTEGA JURADO ANTONIO ANGEL

PAEZ ESCOBAR JOSE RAFAEL

PAEZ ESCOBAR JOSE RAFAEL

ROSALES ORTEGA ANTONIO 

SILVA GUERRERO MARIA DOLORES

SILVA GUERRERO MARIA DOLORES

TRIGOS SEBASTIANES INES 

VILCHEZ ARCOS VICTOR MANUEL

VILLALBA PUJOL MARC 

875/2013

926/2013

918/2013

955/2013

964/2013

849/2013

1020/2013

1008/2013

919/2013

2838/2012

920/2013

953/2013

931/2013

846/2013

847/2013

995/2013

909/2013

966/2013

997/2013

936/2013

958/2013

30988578B

39858917D

34026917G

34026917G

48874327V

80124782G

50624771T

34028040T

15453481B

34023148F

20226781Y

52485922Z

48873732C

50608202Z

50608202Z

80148677W

38410317H

38410317H

52566366G

50612075T

50609883Q

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PLIEGO DE CARGOS

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

         250,00

          80,00

          90,00

         200,00

         100,00

         100,00

          70,00

         100,00

         100,00

          80,00

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación-

-Incoación Estacionamiento -

Iniciación Pliego de Cargos

-Actuaciones Previas-

-Resolución Con Alegaciones-

-Resolución (ACTO)-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación Estacionamiento -

-Actuaciones Previas-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -
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Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Jefatura de Policía Local

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE APREMIO

 Importe

          

CA8783BH

5929HNV

7465DVT

4696DMG

6206DSV

6206DSV

AMAYA MORENO MARIA 

BANDERAS ROLDAN JUAN CARLOS 

CARMONA RUIZ GABRIEL 

LANDINEZ PEREZ ALEXANDRE 

LARA JIMENEZ ESTEBAN 

TRANSPORTES LARRASA GARCIA SL   

TRANSPORTES LARRASA GARCIA SL   

840/2013

1006/2013

715/2013

829/2013

951/2013

891/2013

896/2013

34023581A

50614195G

80142093L

X4201292C

34018549P

B14956155

B14956155

PLIEGO DE CARGOS

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         250,00

         200,00

         100,00

         100,00

         100,00

         200,00

         200,00

Iniciación Pliego de Cargos

-Actuaciones Previas-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-
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